

RECEBEMOS DE AMAPA AUTOPECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS INDICADOS NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO, DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - 0002042		NF-e Nº/Série: 7220 / 1 Emissão: 16/02/2023 Valor: 593,00
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>AMAPA AUTOPECAS LTDA - EPP ELETRO BANDEIRANTES RUA AMAPA, Nº1031 VILA FILIPIN LONDRINA, PR Fone: 4333233040 CEP: 86026440</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 7220 Série 1 Pág 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 0228 9327 1200 0168 5500 1000 0072 2012 3190 5055 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 141230042244586 16/02/2023 19:05:07
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9076489154	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ/CPF 28.932.712/0001-68

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF 20.596.423/0001-23	DATA DE EMISSÃO 16/02/2023 19:05:05		
NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - 0002042		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	DATA SAÍDA / ENTRADA 16/02/2023 19:05:05		
ENDEREÇO R AMAZONAS, Nº 487	MUNICÍPIO LONDRINA	FONE / FAX (43)3321-3745	UF PR	CEP 86.026-090	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURAS / DUPLICATAS										
NÚMERO 007220	VALOR ORIGINAL 593,00	VALOR DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 593,00							
001	197,68	10/03/2023	002	197,66	10/04/2023	003	197,66	10/05/2023		

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 593,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA 593,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX TRIBUTOS	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
00014	LAMPADA 2 POLOS PINO DESENCONTRADO	85392910	0500	5405	PC	1,0000	7,00	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00013	LAMPADA 1 POLO PINO ENCONTRADO	85392910	0500	5405	PC	1,0000	6,00	6,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00023	LAMPADA PINGAO W5W 12V ESMAGADA GRANDE HELLA	85392910	0500	5405	PC	3,0000	5,00	15,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00993	INTERRUPTOR DE FREIO FORD COURIER	85365090	0500	5405	PC	1,0000	55,00	55,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09917	JUNTA HOMOCINETICA FIXA LD RODA	87089990	0500	5405	PC	2,0000	167,00	334,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02090	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANT GOL VOYA	40169990	0500	5405	PC	2,0000	34,00	68,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00876	PIVO SUSPENSÃO FIAT PALIO SIENA STRADA 09/13	87088000	0500	5405	PC	2,0000	54,00	108,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ;Veículo: FIORINO BRANCA Placa: ATH9567 Ano/Mod:10/11 km:0250671 Frota:9567 ;DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS, LEI GERAL DE ME OU EPP 123/2006.;	RESERVADO AO FISCO